
русский 

язык

математ

ика

алгебра
геометри

я

Вероятно

сть и 

статисти

ка

литерату

ра

окружающ

ий мир

история биология физика
иностранн

ый язык
ИКТ

обществоз

нание
химия география

физ. 

Культура

ОБЖ музыка
технологи

я
ОРКСЭ ИЗО

1 23.10.2025

2 20.10.2025
10.09.2025 29.09.2025 30.09.2025 16.10.2025 03.10.2025 10.10.2025

3
15.09.2025

23.10.2025

12.09.2025

16.10.2025

20.10.2025 29.09.2025 21.10.2025
12.09.2025

21.10.2025

4
28.09.2025

10.10.2025

11.09.2025

08.10.2025

15.10.2025
26.09.2025

22.10.2025 15.09.2025
02.10.2025

5 10.09.2025 25.09.2025
29.09.2025

21.10.2025

26.09.2025

16.10.2025

16.09.2025 01.10.2025

6
10.09.2025

16.10.2025
30.09.2025

16.09.2025

08.10.2025

02.10.2025 15.09.2025 03.10.2025

7
09.09.2025

16.10.2025

10.09.2025

22.10.2025

15.09.2025

26.09.2025

29.09.2025

22.10.2025

24.09.2025 14.10.2025

8
11.09.2025

07.10.2025
03.10.2025 09.10.2025

24.10.2025 20.09.2025

20.10.2025

23.10.2025 18.09.2025

09.10.2025

17.10.2025
17.09.2025

21.10.2025

9 02.10.2025

21.10.2025

17.09.2025 22.10.2025
03.09.2025

30.09.2025

24.10.2025

23.10.2025 17.10.2025
24.09.2025

07.10.2025
16.09.2025

27.09.2025 26.09.2025 09.10.2025

19.11.2024 Административная контрольная работа по модели ОГЭ   руский язык 9 класс

УТВЕРЖДАЮ

Директор

__Федюнина Н.В_/______

"_05___"__сентября__20_25_г.

ГРАФИК

 контрольных работ на I четверть 2025-2026 учебного года

предметы

№ п/п

1

Наименование ОО

ГБОУ ООШ с. Тяглое Озеро

Классы


