

УТВЕРЖДАЮ
Директор
Федюнина Н.В. /
" 05 " сентября 2025 г.

ГРАФИК
контрольных работ на I четверть 2025-2026 учебного года

№ п/п	Наименование ОО	Классы	предметы																				
			русский язык	математика	алгебра	геометрия	Вероятность и статистика	литература	окружающий мир	история	биология	физика	иностранный язык	ИКТ	обществознание	химия	география	физ. Культура	ОБЖ	музыка	технология	ОРКСЭ	ИЗО
1	ГБОУ ООШ с. Тяглое Озеро	1						23.10.2025															
		2	20.10.2025	10.09.2025				29.09.2025	30.09.2025				16.10.2025					03.10.2025					10.10.2025
		3	15.09.2025 23.10.2025	12.09.2025 16.10.2025				20.10.2025	29.09.2025				21.10.2025					12.09.2025					21.10.2025
		4	28.09.2025 10.10.2025	11.09.2025 08.10.2025				15.10.2025	26.09.2025				22.10.2025					15.09.2025					02.10.2025
		5	10.09.2025	25.09.2025						29.09.2025 21.10.2025				26.09.2025 16.10.2025					16.09.2025			01.10.2025	
		6	10.09.2025 16.10.2025	30.09.2025						16.09.2025 08.10.2025				02.10.2025					15.09.2025			03.10.2025	
		7	09.09.2025			16.10.2025					10.09.2025 22.10.2025				15.09.2025 26.09.2025				29.09.2025 22.10.2025	24.09.2025			14.10.2025
		8	11.09.2025 07.10.2025		03.10.2025	09.10.2025		24.10.2025			20.09.2025 20.10.2025	23.10.2025			18.09.2025 09.10.2025				17.10.2025 17.09.2025			21.10.2025	
		9	02.10.2025 21.10.2025		17.09.2025	22.10.2025			03.09.2025 30.09.2025 24.10.2025		23.10.2025	17.10.2025			24.09.2025 07.10.2025				16.09.2025	27.09.2025 26.09.2025			09.10.2025